.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DO VALE

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios

SICOOB CREDIVALE/SC

CNPJ: 86.829.827/0001-28

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagées de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depédsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Clovis Freitas

Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB

BALANCETE PATRIMONIAL

novembro/2024
1.854.993.184
15.655.426
1.869.969.195
201.619.956
54.596.451
(105.933)
442.140.376
442.099.828
40.549
1.161.896.105
9.822.239
(56.201.149)
(52.990.524)
(3.210.626)
2.081.370
3.516.005
30.734.672
229.354
(10.991.688)
1.854.993.184

1.854.993.184
1.056.471.309
288.493.662
2.847
767.974.799
546.181.359
204.540.386
337.289.970
337.281.849
8.121
3.997.563
353.440
3.428.562
2.691.113
32.117.406
197.154.158
49.027.802
124.275.418
23.850.938
16.949.277
128.826.099
(111.876.822)
1.854.993.184

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamacgdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

outubro/2024
1.815.202.343
15.614.970
1.828.695.853
190.423.479
55.027.276
(108.574)
450.274.080
450.261.499
12.582
1.122.625.401
10.454.191
(54.617.658)
(51.490.768)
(3.126.890)
1.905.319
3.472.746
30.679.483
229.354
(10.777.725)
1.815.202.343

1.815.202.343
1.037.006.286
284.827.286
2.826
752.176.174
534.009.713
201.725.005
327.727.964
327.723.365
4.598
3.991.241
565.503
3.369.193
2.572.353
28.005.920
197.070.595
48.944.239
124.275.418
23.850.938
13.168.283
104.602.742
(91.434.460)
1.815.202.343
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